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Batman Ticaret ve Sanayi Odası’nın düzenlediği 2014 Batman Vergi Rekortmenleri 
Ödül Töreni’ne Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in yanı sıra TOBB Başkanı M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu ile TOBB Yönetim Kurulu üyeleri katıldı. Hisarcıklıoğlu, 2013 yılında huzurun 
sağlanmasının ardından Batman’da turizmin patladığını, kentte çok önemli bir değişim 

yaşandığını belirtti.

HABER

B 
atman Ticaret ve Sanayi Odası 
(BATSO) tarafından düzenlenen 
2014 Batman Vergi Rekortmenleri 
Vergi Ödül Töreni’ne Maliye Bakanı 

Mehmet Şimşek, TOBB Başkanı M. Rifat Hi-
sarcıklıoğlu, TOBB Yönetim Kurulu üyeleri, 
AK Parti Batman Milletvekili Ziver Özdemir, 
Batman Valisi Azmi Çelik, BATSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Abdulkadir Demir, STK tem-
silcileri ile çok sayıda iş insanı katıldı. 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğ-
lu törende yaptığı konuşmada, Batman’ın 
ekonomik gelişmişliği ve TOBB’un Batman’a 
yönelik yaptığı çalışmalar konusunda bilgi 
verdi. Batman’da tarım, sanayi, turizm ve 
petrol başta olmak üzere her türlü zengin-
liğin bulunduğunu anlatan Hisarcıklıoğlu, 
bölgede huzur ve barış olmadan ticaretin 
de yapılamadığını, huzurun sağlanmasının 
ardından 2013 yılında kentte turizmin pat-
ladığını söyledi. Batman’da müthiş bir deği-
şim yaşandığını ifade eden Hisarcıklıoğlu, 
konuşmasına şöyle devam etti: 

“Türkiyemiz’de de çevre coğrafyamızda 

Batmanlı vergi rekortmenleri 
ödüllendirildi

da huzurun hakim olmasını istiyoruz. Bir birbirimizle kardeşiz. 
Bu huzur bizi refaha ulaştıracak. Huzur olduğu zaman Batman 
ve Türkiye kazanıyor. Ülkemizin geleceğinden umutluyum. Bizi 
kimse durduramaz. Biz artık şaha kalktık. 30 sene önce Türkiye 
ekonomisi Suudi Arabistan ve Yunanistan’ın altındaydı. Bugün 
iki ülke eşittir bir Türkiye yapıyor.”

Türkiye ekonomisinin artık bir sanayi devi haline gelindi-
ğini vurgulayan Hisarcıklıoğlu, “Ülkeler ekonomisiyle güçlü 
olur. Petrol ve doğal gazımız yok ama müthiş bir girişimci bir 
ruhumuz var” dedi.
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senedir Başbakan Yardımcısı Ali Babacan’ın 
başkanlığında çalışıyoruz” diye konuştu. 

Türkiye’nin Dünya Bankası iş yapma 
endeksinde de başarılı bir performans or-
taya koyduğunu anımsatan Bakan Şimşek, 
bugünkü noktayı yeterli bulmadıklarını, 
bundan dolayı en fazla mesaiyi reform 
programına ayırdıklarını belirterek şunla-
rı söyledi:

“Mikro düzeyde çok kapsamlı bir reform 
programı Türkiye’nin şeffaflaşmasını içeren 
çok önemli bir reform programı hazırlandı. 
İşin bir ekonomi ayağı bir de diğer ayağı var. 
‘Türkiye için en önemli reform nedir’ diye 
sorarsanız, bu çözüm sürecidir.”

Konuşmaların ardından Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek, TOBB Başkanı M. Rifat Hi-
sarcıklıoğlu ve diğer protokol üyeleri Batmanlı 
vergi rekortmenlerine ödüllerini verdi.
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BAKAN ŞİMŞEK: “ŞİMDİ MİKRO REFORM ZAMANI”
Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ise Batman’ın Türkiye geneliy-

le arasındaki mesafeyi hızla kapattığını söyledi. Batman’ın 2002 
yılında 600 bin dolar seviyesinde ihracat yaptığını anımsatan 
Bakan Şimşek, bugün bu rakamın 90 milyon doların üzerine 
çıktığını ve 3-5 yıl içinde de çok rahat milyar dolarların yakala-
nabileceğini söyledi.

Bakan Şimşek, bölgedeki huzur ve barış ortamı için siyaseten 
çok önemli riskler aldıklarını ve ortaya güçlü bir irade koyduklarını 
vurgulayarak, “Kürt meselesini kalıcı bir şekilde, kardeşlik hukuku 
içerisinde çözmek için büyük bir çaba içine girdik” ifadesini kullandı.

90’lı yılların sorunlu olduğunu, bu dönemde hükumetlerin 
ortalama ömürlerinin kısa olması sebebiyle istikrarın sağlana-
madığını, istikrarın tek başına yeterli olamayacağını da vurgu-
layan Bakan Şimşek, “İstikrar reformlarla desteklenirse gerçek 
anlamda kalıcı bir refah artışı sağlanabilir” dedi. 

Bakan Şimşek, 90’lı yıllarda makro problemlerin olduğunu, 
reformlarla bunların aşıldığını dile getirerek, “Şimdi sektörel 
ve firma bazında, mikro reformlara ihtiyaç var. O nedenle bir 

TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu ile TOBB Yönetim 
Kurulu üyeleri, TOBB’un  “81 İle 
81 Okul Projesi” kapsamında 
Batman’da yaptırdığı Anadolu 
Lisesi’nde incelemelerde bulundu. 
Bu okulları yeni Mehmet Şimşek’ler 
yetişsin diye yaptırdıklarını ifade 
eden TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, 
Batman’ın birçok veri açısından 
Türkiye ortalamasının üzerinde 
yer aldığını belirtti. Hisarcıklıoğlu, 
“Bu yılın ilk yedi ayında, geçen yılın 
aynı dönemine göre Türkiye’de 
işyeri sayısı %5 artarken, Batman’da 
%9, çalışan sayısı Türkiye’de %4 
artarken, Batman’da %15 artmış. 
Kadın çalışan sayısı Türkiye’de %7 
yükselirken, Batman’da %24 artış kaydetmiş. 
Bu Batman ekonomisinin dinamizmini 
gösteriyor” diye konuştu. 

TOBB olarak şehirlerin ve tüccarların 

geleceğe nasıl baktıklarına ilişkin belirli 
dönemlerde anket çalışması yaptırdıklarını 
belirten Hisarcıklıoğlu, şöyle konuştu: 

“Sorduğumuz sorulardan biri ‘gelecek yılda, 
şehrinizin ekonomisi Türkiye’den daha fazla mı 

büyür daha az mı büyür?’ şeklindeydi. 
Bu yıl mayıs ayında yaptırdığımız 
ankette Batman’da önümüzdeki yıla 
umutla bakan tüccarlar, sanayicilerin 
oranı %90’la ilk sıradaydı ve Türkiye 
birincisi oldu. İkinci de %82 ile 
Diyarbakır’dı. Ama buraya gelmeden 
bir anket daha yaptırdık, kasım 
itibarıyla yapılan bu ankette Batmanlı 
kardeşlerimin umut oranı %61’e 
inmiş. Bu, 6-7 Ekim olaylarının kendi 
ayağımıza kurşun sıkmayla eşdeğer 
olduğunun en somut göstergesi. 
Bunu ben değil, Batman’daki tüccar 
ve sanayici diyor. Diyarbakır’da da bu 
oran %82’den 69’a inmiş. Ancak bunlar 
da kötü rakamlar değil. Çözüm süreci 
bu noktada çok önemli.” 

Yıllardır “huzur olmadan ticaret, ticaret 
olmadan da zenginlik olmaz” dediğini 
anımsatan Hisarcıklıoğlu, ticaretin huzurdan 
başka ilacı olmadığını dile getirdi. 

HISARCIKLIOĞLU: “TICARETIN HUZURDAN BAŞKA ILACI YOK”
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